Tekniske data

2814F-104 Oras Cubista - Handvaskarmatur, 6 V

EAN: 6414150071263
static.oras.com/2814F-104

Bergringsfri handvaskarmatur med temperaturregulering, 6 V.

Armaturet kan nemt ombygges til fast indstillet temperatur eller til forblandet vand.

F= fleksible slanger.

e Green Building e Temperaturreguleringsgreb
e  Bergringsfri, Batteridrevet, Green Building e Justerbar varmtvandsstop (kan eftermonteres)
e Bordmontret e Blandeventil til manuel temperatureregulering,

e Forkromet Kontraventil(er), Smudsfilter

e Autofocus infrargd sensor, Impulsstyret magnetventil,

Standard perlator ) -
* p Indikator for lavt batteriniveau

e  Fleksible tilslutningsslanger

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa (med mangdebegraenser)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Tilslutningsstgrrelse
Materiale

Software indstillinger
Efterlgbetid

Max. lpbetid

Elektroniske attributter

Batteri

Bestemmelser

EMC Direktiv

EN standard
Stgjklasse

Beskyttelsesklasse

Godkendelser og Erklaeringer

UN38.3
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0.056 l/s
600 kPa
6 bar |
max. +70°C ;
100 - 1000 kPa ‘
500 kPa
G3/8 5 bar
brass
400 kPa
4 bar
300 kPa
2st1s S ar
2 min
200 kPa
2 bar
Lithium 2CR5 6 V
100 kPa
1 bar
|
|
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C€ 2004/108/EC Q (min) 0 6 12 18 24 30
Q (I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
EN 15091
1(150 3822)
IP55
BP 0001-3
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SP2814F-104

Navn
01  Batteriboks
02 Lithium batteri, 2CR5 6 V
03  Temperaturreguleringsgreb Forkromet
04  Membran
05  Magnetventil
06  Sensor, 6V Udgaet
07  Luftblander, M24x1, -104
08  Smudsfiltre
09  Smudsfilter/kontraventil Forkromet
10 Pakning, 8x14.3x2
1 Temperatur reguleringsdel

12 Prop Forkromet

Kode
199417V
198330
600493V
199205V
199206V
600659V
601434V
199257/2
198473/2
600705/10
199201V
601141V

wWs
704283502
704283500
745131853
704283629
704283309
704283651
745131006
704283430
704283425
704283757
704283513
745131848
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